
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: Rinnovo incarico dirigenziale a tempo determinato a medico specialista in pediatria esperto in 
epatologia e programma di trapianto pediatrico di organo solido, ex art. 15 septies D,Lgs. n. 
502/1992 e ss.mm.ii – Dott. Cirillo Francesco 

PREMESSO che con deliberazione n. 82/2022, ad esito di avviso ad evidenza pubblica indetto con deliberazione 
n. 508/2018, veniva conferito a decorrere dal 01.09.2025 un incarico dirigenziale triennale a tempo determinato, 
ai sensi dell’art. 15 septies del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., al Dott. CIRILLO Francesco  - specialista in pediatria 
esperto in epatologia e programma di trapianto pediatrico di organo solido;

TENUTO CONTO che con nota prot. n. 17557 del 06.08.2025  il Direttore ff UOC Gastroenterologia ed Epatologia 
Pediatrica, in vista della scadenza contrattuale fissata al 31.08.2025, nell’evidenziare le specifiche competenze 
e conoscenze del succitato sanitario nell’ambito dell’epatologia pediatrica, nonché le sue capacità relazionali, 
comunicative con i colleghi e con l’utenza e la sua propensione all’approccio multidisciplinare, ha richiesto il 
rinnovo dell’incarico, del Dott. CIRILLO Francesco, nelle more della conclusione del processo di stabilizzazione in 
atto;

RITENUTO che, stante la formazione ed esperienza specifica nell’ambito dell’epatologia pediatrica ed in 
considerazione della partecipazione dell’AORN Santobono Pausilipon nell’ambito dell’attuale rete 
trapiantologica campana, sia opportuno assicurare la prosecuzione dell’incarico del Dott. CIRILLO Francesco per 
ulteriori tre anni.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 

Il Direttore Amministrativo
Dr.ssa Daniela Mignone

f.to digitalmente

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma 

Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro 

f.to digitalmente

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 04 DEL 22/01/2024

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

1. Di rinnovare per anni tre l’incarico dirigenziale a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 septies del 
D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii., al Dott. CIRILLO Francesco  - specialista in pediatria esperto in epatologia e 
programma di trapianto pediatrico di organo solido già conferito con deliberazione n. 82/2022 dal 
01.09.2025 fino al 31.08.2028

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it – nella 
sezione “trasparenza”.

3. Di trasmettere il presente atto alla UOC Gastroenterologia ed Epatologia Pediatrica e alla UOC Gestione 
Risorse Umane per il seguito di competenza.

4. Di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna
f.to digitalmente

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 594 del 13 agosto 2025
		2025-08-13T09:47:44+0200
	Daniela Mignone


		2025-08-13T10:47:51+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2025-08-13T13:42:42+0200
	Rodolfo Conenna


		2025-08-13T15:37:18+0200
	Giuseppe Rocco




